3. Schonseer Johannislauf am 21.06.1997

Ergebnisliste nach Altersklassen / Nr. 1 - Schiler - 1.560 m

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiiler M10 / 1560m

Platz
1

~NoO o~ wN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:04 79
00:06:48 93
00:06:52 67
00:07:13 88
00:07:17 13
00:07:35 14
00:09:24 68

Name

Uhlig, Sandro

Grau, Michael
Eichstetter, Benjamin
Merkl, Stefan

Binder, Simon
Gebel, Michael
Filipp, Sebastian

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiler M11 / 1560m

Platz
1

~NOoO o WN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:05:58 19
00:05:59 50
00:07:00 100
00:07:10 26
00:07:36 84
00:07:48 360
00:08:22 200

Name

Brandl, Wolfgang
Koppl, Ulli
Haberl, Stefan
Kiesl, Daniel
Trager, Stefan
Kratochvil, Jan
Filipp, Stefan

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiler M12 / 1560m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:05:46 71
00:05:56 51
00:06:16 28
00:06:25 47

00:06:27 3
00:06:35 82
00:06:50 5)

00:07:07 17

Name

Kralovec, Lucas
Schmalzl, Stefan
Schoénberger, Kilian
Auer, Wolfgang
Hackl, Bernhard
Volkl, Stefan
Wiesinger, Andreas
Binder, Stefan

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiler M13 / 1560m

Platz
1

o0k WN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:05:25 52
00:05:39 29
00:06:00 54
00:06:21 94
00:06:26 72
00:06:37 6

Name

Gerber, Klaus
Schonberger, Korbinian
Schmidt, Wolfgang
Grau, Sebastian
Weber, Andreas
Forster, Stefan

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiiler M14 / 1560m

Platz
1

o0k WN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:05:47 30
00:05:52 32
00:06:17 33
00:06:28 73
00:06:30 74
00:06:31 197

Name

Ried, Christian
Eisner, Christian
Eisner, Michael
Eibauer, Josef
Hirn, Andreas
Held, Christian

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schuler M15 / 1560m

Platz
1
2

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:34 34
00:08:23 8

Name
Popp, Holger
Krug, Martin

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiiler M8 / 1560m

Platz

©oOo~NOoOOhs WNPRE

=
o

Zeit (brutto)  StartNr.
00:07:11 78
00:07:30 18
00:07:39 40
00:07:50 77
00:08:10 98
00:08:16 358
00:08:19 39
00:08:27 97
00:09:31 65
00:09:35 99

Name

Uhlig, Fabian
Brandl, Bernhard
Trager, Julian
Késbauer, Thomas
Fl6ttl, Christian
Hauer, Florian
Jeziorowski, Tobias
Flottl, Michael
Bosmann, Vincent
Merten, Sven

Jahrgang
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987

Jahrgang
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986

Jahrgang
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985

Jahrgang
1984
1984
1984
1984
1984
1984

Jahrgang
1983
1983
1983
1983
1983
1983

Jahrgang
1982
1982

Jahrgang
1989
1989
1990
1989
1991
1990
1989
1990
1989
1989

Geschl.
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Geschl.

Geschl.

SEISBIZEIES BlIE B

Verein

TSV DETAG Wernberg

DJK Neustadt/WN
Wintersportverein Schénsee
DJK Neustadt/WN

DJK Beucherling

DJK Beucherling
Wintersportverein Schonsee

Verein

TV Burglengenfeld

SV Parkstein
Wintersportverein Schonsee
DJK Gleiritsch

TV FloRR

TB Regenstauf
Wintersportverein Schénsee

Verein

Wintersportverein Schénsee
SV Parkstein

DJK Gleiritsch

DJK Lauftreff Ensdorf

TV Bechtsrieth

TV FloRR

TV Bechtsrieth

DJK Beucherling

Verein

SV Parkstein

DJK Gleiritsch

Rad- & Tri-Team Regenstauf
DJK Neustadt/WN
Wintersportverein Schénsee
TV Bechtsrieth

Verein

DJK Gleiritsch

SV Kulmain

SV Kulmain
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schénsee
DJK Gleiritsch

Verein
SV Kulmain
TV Bechtsrieth

Verein

TSV DETAG Wernberg

TV Burglengenfeld

DJK Ensdorf

TSV DETAG Wernberg
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schénsee
DJK Lauftreff Ensdorf
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schonsee
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3. Schonseer Johannislauf am 21.06.1997

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schiiler M9 / 1560m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:24 31
00:06:29 41
00:06:32 25
00:07:23 85
00:07:40 86

Name

Veigl, Matthias
Schneider, Tim
Kiesl, Thomas
Hofmeister, Tim
Kunz, Paphael

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schulerinnen W10 / 1560m

Platz
1

o0 wWN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:43 10
00:06:56 9
00:07:15 95
00:07:44 198
00:08:16 61
00:08:25 62

Name

Kohl, Tatjana
Gleixner, Sonja
Staffe, Franziska
Pollmer, Kathrin
Bosmann, Pauline
Reichert, Julia

Nr. 1 - Schler - 1.560 m - Schilerinnen W11 / 1560m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:13 75
00:06:38 63
00:07:14 24
00:07:25 12

Name

Schneider, Marina
Kralovcova, Katerina
Stadler, Anna
Pangerl, Christina

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schilerinnen W12 / 1560m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:05 359
00:06:22 43
00:06:55 44
00:07:01 27
00:07:18 15

Name

Heilmann, Michaela
Hecke, Kathrin
Schmidt, Alina
Lobinger, Susanne
Pangerl, Katharina

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schilerinnen W13 / 1560m

Platz
1
2

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:36 80
00:06:54 16

Name
Schldgl, Caroline
Hocherl, Verena

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schilerinnen W14 / 1560m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:33 48
00:06:53 46
00:07:03 45
00:08:05 70
00:08:07 69

Name

Hosl, Rebeka
Jeziorowski, Kristina
Auer, Stefanie
Jaccarino, Laura
Horn, Melissa

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schilerinnen W8 / 1560m

Platz
1

O~NO O WN

9

10
11
12
13
14

Zeit (brutto)  StartNr.
00:06:51 90
00:07:02 21
00:07:46 20
00:07:49 58
00:08:09 37
00:08:14 36
00:08:18 81
00:08:21 199
00:08:32 22
00:09:12 56
00:09:23 488
00:09:33 57
00:09:39 194
00:09:42 195

Name

Grau, Katherina
Vollath, Silke
Vollath, Mareike
Zilk, Corinna
Schmidt, Jana
Hawliceck, Melanie
Schober, Magdalene
Ries, Anna

Stadler, Vera
Haberl, Anna
Lehner, Romina
Spichtinger, Daniela
Reichert, Katja
Spichtinger, Andrea

Nr. 1 - Schler - 1.560 m - Schulerinnen W9 / 1560m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:07:04 55
00:07:19 49
00:07:32 38
00:07:33 23

Name

No6Rner, Franziska
Schmalzl, Christina
Hecke, Barbara
Lobinger, Katharina

Jahrgang
1988
1988
1988
1988
1988

Jahrgang
1987
1987
1987
1987
1987
1987

Jahrgang
1986
1986
1986
1986

Jahrgang
1985
1985
1985
1985
1985

Jahrgang
1984
1984

Jahrgang
1983
1983
1983
1983
1983

Jahrgang
1989
1989
1990
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990

Jahrgang
1988
1988
1988
1988
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Verein

SV Kulmain

DJK Lauftreff Ensdorf
DJK Gleiritsch

DJK Neustadt/WN
DJK Neustadt/WN

Verein

DJK Beucherling

DJK Beucherling

DJK Neustadt/WN

Lauftreff Teublitz
Wintersportverein Schonsee
Wintersportverein Schénsee

Verein

TV Waldmunchen
Wintersportverein Schonsee
DJK Gleiritsch

DJK Beucherling

Verein

LLC Marathon Regensburg
DJK Lauftreff Ensdorf

DJK Lauftreff Ensdorf

DJK Gleiritsch

DJK Beucherling

Verein
TSV DETAG Wernberg
DJK Beucherling

Verein

WSV Oberviechtach

DJK Lauftreff Ensdorf

DJK Lauftreff Ensdorf
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schénsee

Verein

DJK Neustadt/WN

TSV Erbendorf

TSV Erbendorf
Wintersportverein Schonsee
DJK Ensdorf

DJK Ensdorf

SC Waldthurn
Wintersportverein Schénsee
DJK Gleiritsch
Wintersportverein Schonsee
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schénsee
Wintersportverein Schonsee
Wintersportverein Schénsee

Verein

LAG Schwandorf
SV Parkstein
DJK Ensdorf
DJK Gleiritsch
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3. Schonseer Johannislauf am 21.06.1997

Nr. 1 - Schiler - 1.560 m - Schilerinnen W9 / 1560m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

5 00:08:15 60 Méosbauer, Julia 1988 w Wintersportverein Schonsee
6 00:09:13 96 Flottl, Carina 1988 w Wintersportverein Schonsee
7 00:09:19 59 Bemmerl, Julia 1988 w Wintersportverein Schénsee
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